が

2010 年 10 月 4 日
報道関係各位

ブロードメディア株式会社

T’s TV「趣味の部屋」開設のお知らせ

ブロードメディア株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：橋本 太郎）は、2010 年 10 月 4 日

（月）より、インターネット対応デジタルテレビ*1 向け動画配信サービス「T’s TV レンタルビデオ」に

おいて、バラエティルーム内に「趣味の部屋」を開設し、サービスを拡充しましたのでお知らせいたします。

バラエティルームは、様々なお客様の趣味嗜好やご要望に合った作品を、直感的に選んでいただくことを

目的とした、T’s TV 独自のサービスとなっております。初期より開設させていただいておりました「キッズ

ルーム*2」では、小さなお子様向けのコンテンツを多数取り揃えてまいりました。

本日、新たに開設いたしました「趣味の部屋」では、初老の男性（T 氏）が珈琲の香りを愉しみながら

お客様の来訪をお待ちしております。部屋の壁面やショーケースの中には磨きぬかれた釣竿やゴルフ

クラブ、鉄道模型などが飾られております。来訪されたお客様には、多種多様な趣味や教養にまつわる

作品をご紹介させていただきます。また、幅広い知識・教養を必要とするクイズもお楽しみいただけます。

当社は、今後も魅力あるコンテンツを豊富に揃えたサービスの開発に尽力してまいります。

日本間（予定）

「趣味の部屋」の画面イメージ

Press Release

鉄道/SL
自動車
バイク
旅行
美容
健康

ゴルフ
釣り
バイク
旅行
癒し
教養/教育

・・・

coming soon coming soon coming soon

キッズルーム 趣味の部屋

バラエティルームの展開イメージ

*1 インターネット対応デジタルテレビ
デジタルテレビ情報化研究会仕様に準拠したビデオサービスが提供できるテレビ端末です。

T's TV 対応の、シャープ製液晶テレビ AQUOS については、シャープサポートホームページをご覧ください。

東芝製液晶テレビ レグザについては、東芝レグザホームページをご覧ください。

順次その他主要メーカへ対応をしてまいります。

*2 キッズルーム

*記載されている会社名及び商品名/サービス名は、各社の商標または登録商標です。

**************************************************************************************

＜本件に関するお問い合わせ先＞

ブロードメディア株式会社 コーポレートマーケティンググループ 広報担当  Tel：03-6439-3983

＜「T’s TV レンタルビデオ」に関するお問い合わせ先＞

ブロードメディア株式会社 ホームエンタテインメント本部 小林／鹿野         Tel：03-6439-3714

http://aquos.jp/connect/products.asp
http://www.toshiba.co.jp/regza/function/10a/index_j.htm#link07_broadband